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TV =3l
WebZ1)L5UVT
IRZEA— ) LIER
T—bhDOTATFOA)VA
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TOTAL SECURITY
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Basic Security

<

NENENEANENENENENEN AN

(ThreatSync:XDR)

DNSWatch

EDRI”

F—RTF
Hi—h

AVTUITURAV (A

WatchGuard Cloud Visibility/
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v
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v
v
v
v
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4
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5
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* Firebox T20/T20-W. T25/T25-W, T35-RTIFTHIAL I EIFEE AvsM270. M370. M470. M570. M670, FireboxV. Firebox Cloud Cld Total Security Suite AZ TS o
** Firebox T20/T20-W. T25/T25-W. T35-RCIFTHIALIEIFE R Ao
** ZHEH(9:00-18:00) [FEAEEX. ZNUUSMEIEE TOMBEBEDET Y

IR TDWatchGuard Firebox3/U _Ztlat\ L:l?@%%ﬁ'é’%l*”ﬁa WETEIFE T o worovrvmossevmemcsommramcsoss)

OSHgE
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Integrated$fR
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Standard Support Service
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IP address E|D4T: 255 1%, DynDNS, PPPoE. DHCP (B —/\. oS54/ 7R UL—) / MIIR—b / VLANYBR—K / RSYARFPLUVN/
ROYTAVE—R

4FZWI)—F 425 (BGP.OSPF.RIPV1.2) / IKUY—R=2I—=F4VT | TN AFF4w0 54 F 2w, 11, IPSechSI\—1 )b,

RUY—R—2PAT /| NS T4vOYTAEVY & QoS : 8845+ 1—. DiffServ. modified strict queuing / J\—F )L IP (H—/\O—RN\SVR) ¥

I TPRASEYT 4 (POTATINGY T T OTATIPOTATISAIUY) VPN T A JuF—IN/ R IVFWANT A LA —I\/ RILFWANO—RINS VR /
UV OT IV —3(8023ad5 1A F VDRI T AV T ITAT/INvITYT) [ FBEWANT A VA —)\ (TO—R/I\VRER TV I T OB U%ER)

802.11 a/b/g/n(T15-W). 802.11 a/b/g/n/ac(T35-W. T55-W) 55t

IRTOETIVHERLANICUTMEF 21U T HEEZ IR I DI ICHRIRT U EARA Y NEYR— / MACTAILEUVIZZB. IS4 7k
UiR—b F 9T 7« TR—5 Ui, 802 1XE85E. PCICHEMLIERF+ 2/ BRULR—h

ITRTOETIVHEFERADER T IT) A 2758 T B WatchGuard Broadband ExtendZBik—I~ / —EB5'1 LRI INUSBZEHR—b

Application Control / Intrusion Prevention Service / WebBlocker / Gateway AntiVirus / APT Blocker / spamBlocker / Reputation Enabled Defense / ThreatSync /
DNSWatch / IntelligentAV

N=ROITRE. VIR T 7y T TN BT R—b 7 S— M —ERDZENFT .
EBHEZNDOY —ERIFTRXTOET IV TRAREE ZI85E:24858365H (KBBRIURBIGTEEERITDH)

[a]9—/) (DA, Firebox TISDF TS5A PV ATIREATEF B A WIISAFUYIEZL—EDHEES. Firebox TISTIXERTEF B Ao
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Firebox T Series

= Scoo0e

EFIL NV5 T25/T25-W T35-R
2=y EHER
FW ZX)b—Twk 410 Mbps 3.14 Gbps 940 Mbps
VPN Z)Lb—Twhk 200 Mbps 1.02 Gbps 560 Mbps
AV Z)L—Twk - 472 Mbps 325 Mbps
IPS ZJL—Twh - 525 Mbps 300 Mbps
UTM Z)L—Twk - 403 Mbps 203 Mbps
ot 3 3 >
1O AV5—TIAR 1 Serial / 1 USB 1 Serial /2 USB 1 serial / 2 USB
/—R# (LANIP) HIRIEL HIRIEL HIRRIEL
Bk 3 1E) 73,000 1,300,000 1,300,000
FRtyav 8,500 16,000 6,800
VLAN H7R—b 10 10 50
VPNRZRILEL
Branch Office VPN 10 10 25
FEI/\AJLVPN 10 10 25

Access Point AP130 AP330

RERIE(BA /B

Tx/Rx ARU—Ly

RAXEHS

FalF«

15



WatchGuard Network Security Products usigsoczmim)

EFIL

2= EHER
FW ZJL—Twhk
VPN Z2)L—Twhk
AV Z2)Lb—T vk
IPS Z)L—Twhk
UTM Z)b—T vk

AVT—TIA(RX
10/100/1000

/IO AVEF—=TTA R
/—R#5 (LAN IPs)
EIRFE T (R731E)
Rty yav
VLAN §7R—b
VPNRZR)L#]
Branch Office VPN

E/\A)LVPN

Access Point

BREER/ESN

ks

YiR—~ 9 BRI (GHz)
TITE

|Ehes

Tx/Rx ARU—L
BAmESEE

BAREEHS

SSID

tFaUT«

A—HRuh

IEEEAEHIARAR

16

3.94 Gbps
1.58 Gbps
874 Mbps
716 Mbps

557 Mbps

1 Serial /2 USB
HIBRIEL
3,850,000
26,500

50

30

30

AP432

=i
2400 - 2483.5 MHz. 5.15 - 5.825 GHz

8

4x4:4 OFDMA

2.4 Gbps(5 GHz#). 1148 Mbps(2.4 GHz#)

T45/T45-POE/T45-W-POE

AP332CR

2400 - 2473.5 MHz. 5.15 - 5.825 GHz

A(FRIEEIESNBRSMAZLF V7 F)

5GHz/24GHz

2x2 OFDMA

1201 Mbps(5GHz%). 574 Mbps(2.4GHz)

Firebox T Series

T85-POE

4.96 Gbps
2.04 Gbps
1.53 Gbps
1.28 Gbps

943 Mbps

1 Serial /2 USB
HIBRIEL
3,850,000
35,500

75

60

60

AP430CR

ES (P67
2412 - 2472 MHz.5.15 - 5.85 MHz

6 (S4EBNI1J9)

4x4 OFDMA

2402 Mbps(5 Ghz#). 574 Mbps(2.4 Ghz#)

23dBm 25dBm 24dBm
8
Wi-Fi 6 WPA3 BRUZNFIDO EF1UT« EBESEAT
1x2.5Gbs 2.5 Gbps 1x1Gbs.1x5Gbs
12V DC/2A. 802.3at (PoE+) 802.3at(PoE+)

|EEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax
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WatchGuard Network Security Products @ragigsoczmim)

Firebox M Series

.

Firebox M290/M390 Firebox M590/M690
EFIV M290 M390 M590 M690
A=yt
FW ZX)b—Twh 5.8 Gbps 18 Gbps 20 Gbps 29.7 Gbps
VPN ZJL—Twhk 2.4 Gbps 5.2 Gbps 6.84 Gbps 10.0 Gbps
AV Z)L—Twk 1.47 Gbps 3.1 Gbps 5.0 Gbps 6.2 Gbps
IPS Z)L—Twk 1.3 Gbps 3.3 Gbps 4.6 Gbps 5.8 Gbps
UTM Z)L—Twh 1.18 Gbps 2.4 Gbps 3.3 Gbps 4.6 Gbps
Tt ; ; ; ;
/I0OAV5—=TIAR 1 serial / 2 USB 1 serial / 2 USB 1 serial / 2 USB 1 serial / 2 USB
/—R# (LAN IPs) THIBRIEL THIBRIEL TIBREL HIBRAEL
[EIRFE T (RJ31E) 3,500,000 4,500,000 6,000,000 15,000,000
iRty avi 34,000 98,000 132,000 146,000
VLAN HR—b 100 250 750 1,000
VPNR/ZRILEL
Branch Office VPN 75 250 500 1000
/AL VPN 75 250 500 1,000

EFIA CPU 7 R i Vecwl Mooy, 2 VLAN
Small 2 2,000 400 50 50

Medium 4 4,000 1,500 600 300
Large 8 8,000 3,000 6,000 750

XLarge 16 HIBRIEL HIBRIEL 10,000 1,500
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Firebox M Series

EFIV

=Ty EsES

FW ZJL—Twk

VPN Z2JL—Twh

AV Z2)L—T vk

IPS Z)V—TYN(TIVRAF+)
UTM Z)L—T Yk (TILAFv2)
A5 —T 14X 10/100/1000
/10O AVZ—TTAR

/—R¥ (LAN IPs)

B R31E)
FRtEyYavK

VLAN H7R—bk

VPNR2RILEL

Branch Office VPN

E/\JLVPN

Firebox Cloud

EFILE

Small
Medium
Large

XlLarge

Firebox M4800

M4800

49.6 Gbps
16.4 Gbps
12.5 Gbps
8.1 Gbps
6.8 Gbps
8x1Gb

1 Serial /2 USB

HIFRIEL

15,000,000
254,000

1,000

5,000

10,000

T 7%=l

CPU J7 LR (Mbp2)
2 2,000
4 4,000
8 8,000
16 HIBRIEL

N RYND =04 V5 =T 1A ADWIFRAIRBIHESFLFT . VMware vSphereld10, Microsoft Hyper-VIZ8FE T 75 T E Y H—RLET .
[a] 774 ) \—K—&10GBase-SR/SWTzI&1000BASE-SXEL TBIET BT EDTEET .
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Firebox M5800

M5800

87.0 Gbps
18.8 Gbps
22.0 Gbps
12.5 Gbps
11.3 Gbps
8x1Gb/4x10Gb
1 Serial /2 USB
HIBRIEL
30,800,000
328,000

HlPRIEL

HBRAEL

HIBRIEL

400
1,500
3,000

HlIFRZRL

50

600

6,000

10,000

2x40Gb
Fiber

4x10Gb
Fiber

8x1Gb
Fiber

8x1Gb

S Copper




FireboxtF+a1Ur itk

T7A T UA—UikHE

FIVT—y3rTOFy

EmRE

VolP

BFIUFTH—ER

TF=hOTAT7IF O

X — LR

Web T4 L&Y
IPS

FIVr—aVFIED
RIpa i)

BES1E
IPSec

VPNT A )LA—I\
SSL

PPTP
IVIWBAIFY
XAUTH
ZOfth1—;

AT =R IWINT YA VARG 23V Fa—T I\ vk
AVANRG Y3 TOF I T7AT7I4—)b

HTTP.HTTPS, SMTP,.FTP.DNS.TCP. POP3. TFTP
RI\ATILT DoSBEE. TSTXYTYRI\T Uk,
RIVTH—LINT S EEEER. R

H.323. SIP.J—)bevh7yT tyravtFals«
WebBlocker, spamBlocker, Gateway AntiVirus.

Intrusion Prevention Service, Reputation Enabled Defense,

Application Control, DLP(Data Loss Prevention) . APT Blocker,
TDR(Threat Detection & Response) . DNSWatch. IntelligentAV

BHDYIRFrEEa1—URT (I T2
RUBHOIRDFENN—ADRAF =T

18 X 2) A MR RN —A
DA IWAP IR TUA TIEETHIG

130 LD T OYIHFT U HTTP HTTPSICHI G
TCP.UDPOEETIORILEF RNTRF v

FireboxB 7= BB Y 37 TV —av 7zl
FBLT TVT—aVITRIG, 7 TV —V a3V ORI ATAE

DES. 3DES. AES 128/192/256Ewh

SHA-1,MDS5. IKE pre-shared key. 3rd party cert

[:19)

22254 7>/k, Outlook Web Access (OWA)
Y—I\BRU/RR)—

RS ZAXT L MActive DirectorysBsE

Radius. LDAP, Secure LDAP, Windows Active Directory

VASCO. RSA SecurlD, WebX—X,
O—73JL. Microsoft Terminal Service, Citrix XenApp

SR

U7 LA LE&R. Lik—bk
BEISVNTF— L
TS—hEEH
H—)\TR—k

Web Ul

ORURSAY
AVF—TIA(R

QoS
IPPRURTZ YA VAV

QoS

tTFaUTs

ze

FyhO—5
NEAEYEED
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WatchGuard Dimension

WatchGuard System Manager (WSM)
SNMP v2/v3, X—)L BBV RFT LT S5—hk
O, Lik—b. 1, WebBlocker, &2
Windows, Mac. Linux, Solaris OS5k —~
FAVIRIRINRIUTRED

BERYNI—2

8 855+ 21— DiffServ. modified strict queuing

E4#4. DynDNS. PPPOE.
DHCP (H—/\, #5472/ UL—)

8 &%+ 1—. DiffServ. modified strict queuing

ICSA.FIPS 140-2. EAL 4+
NRTL/C.CB
IPv6 Ready Gold (JL—F1>%)

WEEE. RoHS. REACH

READ) 4
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